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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 201920182018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,190,727 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 14,885,510 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,366,127 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 96.3 herë

Subjekti Nafije Hasko në deklarimin Para fillimit të Detyrës deklaron shtëpi banimi 3 kate me 
sipërfaqe 190 m2, ku zotëron 25% dhe burimi financiar janë të ardhurat e përbashkëta të 
familjes dhe të ardhurat nga emigracioni i vëllait. Nuk ka të dhëna sa është vlera e investuar 
në këtë pronë.
Në vitin 2017, bashkëshorti i subjektit deklaron apartament banimi me sipërfaqe totale 
ndërtimi 174.7 m2 në Tiranë, i porositur në 03.05.2017 sipas kontratës së porosisë për blerje 
apartamenti me vlerë 109,000 euro, me burim krijimi kursime ndër vite nga të ardhurat nga 
paga të depozituara në bankën BKT dhe në bankën Raiffeisen me vlerë 72,000 euro, ndërsa 
37,000 euro janë detyrim ndaj firmës ndërtuese. Detyrimi shlyhet në vitet e mëpasme. 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 200,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 200,000 

 19,251,637 


